

C. Sorensen Holding ApS

Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36685131

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2023

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C. Sorensen Holding ApS
Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36685131

Direktion

Claus Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.290.452 mod DKK 481.491 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.565.171.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	4.265.238	499.792
Eksterne omkostninger		-6.625	-6.375
Resultat af primær drift		4.258.613	493.417
Finansielle indtægter		86.558	233.482
Finansielle omkostninger		-51.472	-245.408
Resultat før skat		4.293.699	481.491
Skat af årets resultat	1	-3.247	0
Årets resultat		4.290.452	481.491

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.265.238	499.792
Overført resultat	-92.586	-132.701
Årets resultat	4.290.452	481.491

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	11.571.539	7.306.301
Finansielle anlægsaktiver	2	11.571.539	7.306.301
Anlægsaktiver		11.571.539	7.306.301
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.845.816
Tilgodehavende selskabsskat	1	4.753	0
Tilgodehavender		4.753	2.845.816
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	52.182	98.522
Værdipapirer og kapitalandele		52.182	98.522
Likvide beholdninger		2.943.197	252.129
Omsætningsaktiver		3.000.132	3.196.467
Aktiver i alt		14.571.671	10.502.768

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	649.459
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.575.372	3.310.134
Overført resultat		6.821.999	6.265.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>14.565.171</u>	<u>10.389.119</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Selskabsskat	1	0	107.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>113.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>113.649</u>
Passiver i alt		<u>14.571.671</u>	<u>10.502.768</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emission	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	649.459	2.810.342	6.397.827	1.000.000	10.907.628
Udbetalt udbytte				0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			499.792	-132.701	114.400	481.491
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	649.459	3.310.134	6.265.126	114.400	10.389.119
Overført overkurs ved emission		-649.459		649.459		0
Udbetalt udbytte				0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen			4.265.238	-92.586	117.800	4.290.452
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	0	7.575.372	6.821.999	117.800	14.565.171

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	107.399	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-107.399		
Skat af årets resultat	3.247	0	3.247
Betalt acontoskat	-8.000		
Skyldig pr. 30. juni 2023	-4.753	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			3.247
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.753	0	
I alt	-4.753	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	3.996.167	3.996.167	3.996.167
Kostpris pr. 30. juni 2023	3.996.167	3.996.167	3.996.167
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	3.310.134	3.310.134	2.810.342
Årets opskrivninger	4.265.238	4.265.238	499.792
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	7.575.372	7.575.372	3.310.134
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	11.571.539	11.571.539	7.306.301

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		C. Sorensen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
DYRLUND SØRENSEN A/S	49%	500.000	8.704.565	23.615.386	4.265.238	11.571.539
I alt					4.265.238	11.571.539

Der indregnes således:

Kapitalinteresser						11.571.539
I alt						11.571.539

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-46.340
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	52.182

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Sørensen

Direktør

Serienummer: 63b5c68e-651b-4434-9737-fab80975bc06

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-03 11:08:45 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 277009d3-d201-463a-9373-6daf871cf0f

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-03 11:30:55 UTC



Claus Sørensen

Dirigent

Serienummer: 63b5c68e-651b-4434-9737-fab80975bc06

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-03 11:34:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4XHL4-UEYUJ-3ZGG5-KAFE0-6450Z-PSUUUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**